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DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE TE BRENDSHME

Nl

r. prot. Divjaké, mé ﬁﬁ\ 2025

SHPALLJE PER POZICIONET E LIRA
“ADMINISTRATORE”
TE NJESIVE ADMINISTRATIVE
“TERBUF, REMAS, GRADISHTE, GRABIAN”

Né mbéshtetje & ligjit nr. 139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore ", i ndryshuar, t& ligjit nr. 7961, daté
12.07.1995. “Kodi i Punés i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, t&¢ VKB-sé¢ nr. 69, daté 24.12.2024,
“Pér miratimin e numrit 1¢ punonjésve té Bashkisé, institucioneve né vartési, 1¢ Njésive Administrative

dhe funksionet e deleguara pér vitin 2025, i ndryshuar, Bashkia Divjaké shpall procedurén pér pozicionet

e lira;

N

&

“I Administrator”, prané Njésisé Administrative Térbuf, Bashkia Divjaké.

“I Administrator”, prané Njésisé Administrative Remas, Bashkia Divjaké.

“I Administrator”, prané Njésisé Administrative Gradishié, Bashkia Divjaké.
“I Administrator”, prané Njésisé Administrative Grabian, Bashkia Divjaké.

Pérshkrimi pérgjith€sues i punés pér pozicionet: “4 Administrator”, prané Njésive Administrative Térbuf,

Remas, Gradishté, Grabian, Bashkia Divjaké, pérfagéson;

Is
2.

Adresa: Sheshi “Santa Barbara”, Qender Divjake, Nr.Tel:037122031, e-mail: bashkia.divjake@gmail.com

Eshté zyré e shérbimit pér té gjitha procedurat administrative né kompetencén e bashkisé:
Mbikéqyr territorin pér zbatimin e ligjit né té gjitha fushat né kompetencén e bashkisé dhe njofion
strukturat kompetente t€ bashkis¢ né rast (& konstatimit té veprimeve né kundérshtim me ligjin;
Mbéshtet punén e strukturave kompetente té bashkisé;

Bazuar né vendimmarrjen e kryetarit t€ bashkisé, mund t€ administrojé parqet. lulishtet dhe zonat
e gjelbéruara:

Bazuar né vendimmarrjen e kryetarit té bashkisé, mund (& administrojé tregjet publike;

Bazuar né vendimmarrjen e kryetarit t& bashkisé, mund t&€ administrojé kéndet e lojérave, terrenet
sportive. bibliotekat. shtépité dhe klubet e rinisé;

Pérgatit dhe i propozon kryetarit t& bashkisé planin pér investimet nén juridiksionin e saj territorial,
st dhe mbik&qyr. pas miratimit, zbatimin e tyre, sipas ligjit:




13.
14.

16.

Propozon, sipas ligjit, emértimin e rrugéve, shesheve, institucioneve dhe objekteve gé jané nén

juridiksionin e saj territorial;

Mbéshtet, koordinon dhe mbikéqyr veprimtariné e kryetaréve e té kryesive té fshatrave;

. I propozon kryetarit té€ bashkisé dhénien e titujve té nderit dhe stimujve pér personat nén
juridiksionin e saj territorial;
. Propozon marrjen e nismave né dobi t€ komunitetit me mundési t& barabarta dhe pérfitime nga té

gjithé brenda juridiksionit € saj territorial;

. Mban procesverbalet pér shkeljet administrative té konstatuara dhe njofton strukturén pérkatése té

Bashkisé pér té vazhduar procedurén e métejshme té ndjekjes sé shkeljes:

Monitoron prezencén e punonjésve gjaté orarit té punés;

Planifikon shpérndarjen e detyrave t€ punés duke marré parasysh prioritetet dhe kapacitetin e ¢do
punonjési dhe pércakton kohén e duhur pér pérfundimin e secilés detyré:

. Identifikon shkelje t€ etikés ose sjelljes sé papérshtatshme, dhe i raporton ato te struktura (& tjera

t€ Bashkisé pér trajtim dhe masé disiplinore;
Kryen ¢do funksion tjetér té deleguar nga kryetari 1 bashkisé.

1. Kushtet minimale q¢é duhet té plotésojné kandidatét jané:

e TE& jeté shtetas shqiptar;

e 1@ keté zotési (& ploté pér (& vepruar;

e 1€ zotéroj¢ diplomé té arsimit té larté “Bachelor” ose “Master”;

e T¢ jeté né kushte shéndetésore qé e lejojné té kryejé detyrén pérkatése:

e T¢ ket€ aftési 1€ mira komunikimi, organizimi dhe drejtimi;

e T¢€ mos jeté i dénuar me vendim t& formés s€ preré pér kryerjen e njé krimi apo pér kryerjen
e njé kundravajtje penale:

e TE jet€ banoré né Njésiné Administrative pérkatése.

DOKUMENTACIONI, MENYRA DHE AFATI I DOREZIMIT

Kandidatét qé aplikojné duhet té dorézojné dokumentat si mé poshté:

Jetéshkrimi (CV);

Fotokopje t& diplomés dhe listés sé notave “Bachelor”, ose “Master” nése zotérojné. Pér diplomat
e marra jashté Republikés s¢ Shqipérisé té pércillet njehsimi nga Ministria e Arsimit dhe e Sportit;
Fotokopje t€ letérnjoftimit (ID);

Vértetim té gjendjes shéndetésore:

Vértetim t€ gjendjes gjygésore;

(‘do dokumentacion tjetér g€ vérteton trajnimet. kualifikimet. arsimin shtesé. vlerésimet pozitive
apo (€ tjera 1€ pérmendura né jetéshkrimi.

Adresa: Sheshi “Sa;t_a. Barba i'a“, Qender Divjake, Nr.TeI£037l2203I, e-mail: bashkia.divjake@gmail.com



Y GEV‘ o

Lgagns
Aplikimi dhe dorézimi i té¢ gjitha dokumenteve té cituara mé sipér do té béhet dorazi prané
Drejtorisé¢ s¢ Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve té Brendshme, Bashkia Divjaké, dhe afati pér

pranimin e dokumentave éshté 10 dité kalendarike nga data e shpalljes, deri mé daté 24.07.2025.

Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve t&€ Brendshme, prané bashkisé Divjaké, pas pérfundimit
(€ afatit t€ dorézimit t&€ dokumentacionit pérkatés, né datén 24/07/2025, dhe vlerésimit (€ kandidatéve, do
t€ njofto)€ individualisht aplikantét € cilét pérmbushin kriteret pér pozicionet e shpallura.

Gjithashtu informacioni pér fituesin do té shpallet né stendén e bashkisé dhe né fagen zyrtare té

institucionit.

Adresa: SIIC_S-i‘I.i “Santa Barbara™. Oender Diviake. Nr.Tel:037122031. e-mail: bashkia.diviake@sgmail.com



